

Group Personal Accident and Sickness – Renewal Certificate of Currency

Policy Number: 2000002130

Issued: 09 April 2019

Insured: Awards WA Inc.

Insured Address: Care of broker, Level 1, 1265 Nepean Highway, Cheltenham, VIC, 3192

Brokerage: Affinity Risk Partners (Brokers) Pty Ltd T/AS Affinity Insurance Brokers

Brokerage Address: 1/1265 Nepean Highway, Cheltenham Melbourne, VIC 3192 Australia

Policy Period: From: 01 April 2019 at 4pm local standard time
To: 01 April 2020 at 4pm local standard time
(both dates inclusive)

Policy Wording: LIU AUS Group Personal Accident and Sickness PDS and Policy Wording (06-18a)

Operative Time: As per Schedule of Benefits

Does an aggregate deductible apply to this risk? No

LIU is a trading name of Liberty Mutual Insurance Company

(ABN 086 083 605). Incorporated in Massachusetts, U.S.A. (The liability of members is limited)

This Certificate of Currency, and the Policy Wording it references, are provided solely for the Insured named above and may not be relied on in whole, or in part, by any other person or entity. The information in this Certificate is confidential and is intended for the use of the Insured and Insured persons noted above. If you have received this communication in error, please notify us immediately by telephone 02 8298 5800 and return or securely destroy the Certificate of Currency and any enclosed documents. Thank you.

Schedule of Benefits:

Category 1 - Insured Persons: All voluntary workers of the insured only
Operative Time: Voluntary workers

			Benefit Payable / Sum Insured
Part A	Death and Capital Benefits		\$150,000
Part B	Fractured Bones		\$5,000
Part C	Loss of Income – Weekly Injury Benefit	90% of salary up to	\$1,000
		Benefit Period	52 weeks
		Excess Period	7 days
Part D	Loss of Income – Weekly Sickness Benefit		Not Insured
Part E	Injury – Surgical Benefits Overseas		As per Policy
Part F	Sickness – Surgical Benefits Overseas		Not Insured
Part G	Dental Injury		As per Policy
Part H	Non Medicare Medical Expenses	90% of expenses up to	\$2,500
		Excess	\$50

LIU is a trading name of Liberty Mutual Insurance Company

(ABN 086 083 605). Incorporated in Massachusetts, U.S.A. (The liability of members is limited)

This Certificate of Currency, and the Policy Wording it references, are provided solely for the Insured named above and may not be relied on in whole, or in part, by any other person or entity. The information in this Certificate is confidential and is intended for the use of the Insured and Insured persons noted above. If you have received this communication in error, please notify us immediately by telephone 02 8298 5800 and return or securely destroy the Certificate of Currency and any enclosed documents. Thank you.

Schedule of Benefits (continued):

Category 2 - Insured Persons:	All nominated participants of the Insured		
Operative Time:	Voluntary workers		
			Benefit Payable / Sum Insured
Part A	Death and Capital Benefits		\$100,000
Part B	Fractured Bones		\$5,000
Part C	Loss of Income – Weekly Injury Benefit	90% of salary up to	\$500
		Benefit Period	52 weeks
		Excess Period	7 days
Part D	Loss of Income – Weekly Sickness Benefit		Not Insured
Part E	Injury – Surgical Benefits Overseas		As per Policy
Part F	Sickness – Surgical Benefits Overseas		Not Insured
Part G	Dental Injury		As per Policy
Part H	Non Medicare Medical Expenses	90% of expenses up to	\$2,500
		Excess	\$50

LIU is a trading name of Liberty Mutual Insurance Company

(ABN 086 083 605). Incorporated in Massachusetts, U.S.A. (The liability of members is limited)

This Certificate of Currency, and the Policy Wording it references, are provided solely for the Insured named above and may not be relied on in whole, or in part, by any other person or entity. The information in this Certificate is confidential and is intended for the use of the Insured and Insured persons noted above. If you have received this communication in error, please notify us immediately by telephone 02 8298 5800 and return or securely destroy the Certificate of Currency and any enclosed documents. Thank you.

Schedule of Benefits (continued):

Category 3 - Insured Persons: All salaried staff members of the Insured (1 full time & 2 part time)
Operative Time: Working hours only with journey

			Benefit Payable / Sum Insured
Part A	Death and Capital Benefits		\$150,000
Part B	Fractured Bones		\$5,000
Part C	Loss of Income – Weekly Injury Benefit	85% of salary up to	\$1,000
		Benefit Period	104 weeks
		Excess Period	7 days
Part D	Loss of Income – Weekly Sickness Benefit		Not Insured
Part E	Injury – Surgical Benefits Overseas		As per Policy
Part F	Sickness – Surgical Benefits Overseas		Not Insured
Part G	Dental Injury		As per Policy

LIU is a trading name of Liberty Mutual Insurance Company

(ABN 086 083 605). Incorporated in Massachusetts, U.S.A. (The liability of members is limited)

This Certificate of Currency, and the Policy Wording it references, are provided solely for the Insured named above and may not be relied on in whole, or in part, by any other person or entity. The information in this Certificate is confidential and is intended for the use of the Insured and Insured persons noted above. If you have received this communication in error, please notify us immediately by telephone 02 8298 5800 and return or securely destroy the Certificate of Currency and any enclosed documents. Thank you.

Policy Aggregate Limits of Liability

Personal Accident	Any One Occurrence	\$5,000,000
	Non Scheduled Flying	\$500,000

This Certificate of Currency only confirms the existence of a Policy being held by the above named Insured and does not form part of the Policy. Insured Persons covered under the Policy must fall within the Insured Persons/Category above and are at all times subject to the terms, conditions and exclusions of the Policy. Please contact Fullerton Corporate Health Services on +61 2 9299 5390 for assistance with all claims.

LIU is a trading name of Liberty Mutual Insurance Company

(ABN 086 083 605). Incorporated in Massachusetts, U.S.A. (The liability of members is limited)

This Certificate of Currency, and the Policy Wording it references, are provided solely for the Insured named above and may not be relied on in whole, or in part, by any other person or entity. The information in this Certificate is confidential and is intended for the use of the Insured and Insured persons noted above. If you have received this communication in error, please notify us immediately by telephone 02 8298 5800 and return or securely destroy the Certificate of Currency and any enclosed documents. Thank you.